



Lfr Holding 2012 ApS

Tårnvej 73
7200 Grindsted
CVR-nr. 34478430

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.01.2023

Lars Fisker Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lfr Holding 2012 ApS

Tårnvej 73

7200 Grindsted

CVR-nr.: 34478430

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Lars Fisker Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 3.276 t.kr. anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. statusdag opgjort til 41.552 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		141.840	32.013
Personaleomkostninger	2	(85)	(171.000)
Af- og nedskrivninger	3	(58.674)	(55.241)
Driftsresultat		83.081	(194.228)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(365.303)	(182.849)
Andre finansielle indtægter	4	2.093.075	7.071.281
Andre finansielle omkostninger	5	(5.866.715)	(181.618)
Resultat før skat		(4.055.862)	6.512.586
Skat af årets resultat	6	779.684	(1.495.868)
Årets resultat		(3.276.178)	5.016.718
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	55.300
Overført resultat		(3.335.078)	4.761.418
Resultatdisponering		(3.276.178)	5.016.718

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		17.005.984	16.998.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.395	32.011
Materielle aktiver	7	17.023.379	17.030.553
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.258.752	1.624.055
Andre tilgodehavender		6.000.000	6.000.000
Finansielle aktiver	8	7.258.752	7.624.055
Anlægsaktiver		24.282.131	24.654.608
Råvarer og hjælpematerialer		2.033.152	0
Varebeholdninger		2.033.152	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.169
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.767.350	1.213.906
Udskudt skat		852.000	0
Andre tilgodehavender		480.000	360.000
Tilgodehavende skat		35.199	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	885
Tilgodehavender		3.134.549	1.580.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.822.478	29.163.790
Værdipapirer og kapitalandele		20.822.478	29.163.790
Likvide beholdninger		1.217.408	2.464.878
Omsætningsaktiver		27.207.587	33.209.628
Aktiver		51.489.718	57.864.236

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		41.432.999	44.768.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	200.000
Egenkapital		41.571.899	45.048.077
Udskudt skat		0	7.000
Hensatte forpligtelser		0	7.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.470.308	11.217.873
Langfristede gældsforpligtelser	9	9.470.308	11.217.873
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	170.000	174.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.126
Skyldig skat		0	1.367.884
Anden gæld		277.511	32.276
Kortfristede gældsforpligtelser		447.511	1.591.286
Gældsforpligtelser		9.917.819	12.809.159
Passiver		51.489.718	57.864.236
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	44.768.077	200.000	45.048.077
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(3.335.078)	58.900	(3.276.178)
Egenkapital ultimo	80.000	41.432.999	58.900	41.571.899

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende 6.000 t.kr opstået i forbindelse med salg af anparter i Columbus Aqua A/S. Da minkbanchen i Danmark er nedlukket som følge af udbruddet af Covid-19, er aktiviteten i Columbus Aqua A/S ophørt og der er således usikkerhed omkring værdiansættelsen af tilgodehavendet samt usikkerhed om værdiansættelse af associeret virksomhed.

2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	0	171.000
Andre personaleomkostninger	85	0
	85	171.000
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	0	1
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	58.674	55.241
	58.674	55.241

4 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	173.443	128.667
Dagsværdireguleringer	0	6.676.987
Øvrige finansielle indtægter	1.919.632	265.627
	2.093.075	7.071.281

5 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	119.512	129.536
Dagsværdireguleringer	5.540.016	0
Øvrige finansielle omkostninger	207.187	52.082
	5.866.715	181.618

6 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	56.197	1.481.700
Ændring af udskudt skat	(859.000)	7.000
Regulering vedrørende tidligere år	23.119	7.168
	(779.684)	1.495.868

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.162.022	55.916
Tilgange	51.500	0
Kostpris ultimo	17.213.522	55.916
Af- og nedskrivninger primo	(163.480)	(23.905)
Årets afskrivninger	(44.058)	(14.616)
Af- og nedskrivninger ultimo	(207.538)	(38.521)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.005.984	17.395

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.357.519	6.000.000
Kostpris ultimo	4.357.519	6.000.000
Opskrivninger primo	(2.733.464)	0
Andel af årets resultat	(365.303)	0
Opskrivninger ultimo	(3.098.767)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.258.752	6.000.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	170.000	174.000	9.470.308	8.814.000
	170.000	174.000	9.470.308	8.814.000

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.006 t kr.

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomheder er der stillet selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til 200.000 kr.

Bankgælden i associerede virksomheder er 402 t.kr. pr. 30.09.2022.
